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Podczas  trwającego  w  Davos  Światowego  Forum  Ekonomicznego
szefowa  Komisji  Europejskiej  oświadczyła,  że  tzw.
dezinformacja  zagraża  globalnemu  porządkowi.[NCz]  Sekretarz
Generalny Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) stwierdził, że
na pewno wystąpi nowa pandemia „choroby X”.[G] Sekretarz stanu
USA podczas wizyty na Forum Ekonomicznym w Davos odniósł się
do aktualnej sytuacji Ukrainy toczącej wojnę z Rosją.[PU]

Wolność  słowa  zagraża  planom
polityków-globalistów
Ursula von der Leyen powiedziała, że „największym zmartwieniem
na najbliższe dwa lata nie jest konflikt ani klimat”. Co zatem
jest? Otóż dezinformacja (disinformation) i niedoinformowanie
(misinformation),  a  także  towarzysząca  im  „polaryzacja  w
naszych społeczeństwach” – dodała. „Zagrożenia te są poważne,
ponieważ ograniczają naszą zdolność do radzenia sobie z dużymi
globalnymi wyzwaniami, przed którymi stoimy. Zmiany w naszym
klimacie i klimacie geopolitycznym, zmiany w naszej demografii
i  w  naszej  technologii  napędzają  konflikty  regionalne  i
nasilają konkurencję geopolityczną oraz ich wpływ na łańcuchy
dostaw”  –  stwierdziła  von  der  Leyen.  „Otrzeźwiająca
rzeczywistość jest taka, że po raz kolejny konkurujemy między
krajami bardziej intensywnie niż przez kilka dziesięcioleci.
To  sprawia,  że  temat  tegorocznego  spotkania  w  Davos  jest
jeszcze  bardziej  istotny  –  odbudowa  zaufania”  –
oświadczyła.[NCz]
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Szef  WHO  zapowiada  pandemię
„choroby X” i lobbuje za traktatem
pandemicznym
Podczas  panelu  Światowego  Forum  Ekonomicznego  (WEF)  pt.
„Przygotowanie  na  chorobę  X”  szef  WHO,  dr  Tedros  Adhanom
Ghebreyesus,  powiedział,  że  pojawienie  się  nowej  nieznanej
choroby jest „kwestią, kiedy, a nie czy”. „X jest symbolem
zastępczym  nieznanych  chorób”  –  wyjaśnił  Ghebreyesus.
„Chciałem  to  tylko  wyjaśnić,  ponieważ  poświęcono  już  temu
wiele  uwagi”.  „Chociaż  pandemia  przyszła  znienacka,
przygotowywaliśmy się na choroby podobne do niej. Można nawet
nazwać COVID pierwszą „chorobą X”. „I to może się powtórzyć”.
„Oczywiście są ludzie, którzy twierdzą, że wywoła to panikę” –
kontynuował.  „Nie!  Lepiej  przewidzieć  coś,  co  może  się
wydarzyć, ponieważ zdarzało się to już wiele razy w naszej
historii i przygotować się na to”. „Nie powinniśmy stawiać
czoła sprawom nieprzygotowani; możemy przygotować się również
na pewne nieznane rzeczy” – powiedział Ghebreyesus.

W opisie wydarzenia na stronie internetowej WEF czytamy, że
„choroba X” może doprowadzić do „20 razy większej liczby ofiar
śmiertelnych niż pandemia koronawirusa”. Według raportu Sky
News z sierpnia 2023 r. brytyjscy naukowcy już opracowują
szczepionki  na  potencjalną  przyszłą  pandemię  spowodowaną
nieznaną „chorobą X” w tajnym laboratorium rządowym. Według
szefa  brytyjskiej  Agencji  Bezpieczeństwa  Zdrowia,  jeśli
wybuchnie  tajemnicza  „choroba  X”,  planuje  się  opracowanie
szczepionki  w  ciągu  100  dni.  Szef  WHO  oskarżany  jest,  że
wykorzystuje  „chorobę  X”,  aby  forsować  totalitarny  traktat
dotyczący pandemii.

Jak  przewidywali  już  niektórzy  krytycy,  Ghebreyesus
wykorzystał  strach  wywołany  hipotetyczną  „chorobą  X”,  aby
narzucić WHO „traktat pandemiczny”, który w przypadku pandemii
przyzna WHO bezprecedensowe uprawnienia. Podczas panelu WEF



szef WHO powiedział, że kluczem do „lepszego przygotowania na
chorobę  X  jest  porozumienie  w  sprawie  pandemii”.  „Termin
zawarcia porozumienia w sprawie pandemii upływa w maju 2024
r.,  a  państwa  członkowskie  prowadzą  negocjacje.  „Jeśli  to
pokolenie  nie  może  tego  zrobić…  A  mamy  doświadczenie  z
pierwszej ręki” – oświadczył Ghebreyesus. „Nie sądzę, że zrobi
to następne pokolenie, więc dla dobra naszych dzieci i wnuków
uważam, że musimy przełożyć wszystkie wnioski, których się
nauczyliśmy, na tę pandemię [porozumienie] i przygotować świat
na przyszłość, ponieważ jest to wspólny interes globalny i
wąski interes narodowy nie powinien wchodzić mu w drogę”.

USA  chcą  skoncentrować  się  na
pomocy Ukrainie
Sekretarz stanu USA Anthony Blinken podczas wizyty w Davos
odniósł się do wojny na Ukrainie. Zdaniem szefa amerykańskiej
dyplomacji, obecnie należy skoncentrować się na inwestycjach w
sektorze prywatnym na Ukrainie, pomocy państwu ukraińskiemu w
odparciu  rosyjskiej  agresji  i  reformach  na  drodze  do
integracji z UE. „Jeśli połączyć te trzy elementy razem, to
można zobaczyć obraz Ukrainy, jaka nie tylko przetrwa, ale
także będzie się rozwijać. To najlepsza odpowiedź dla Putina.
I to także najlepsza odpowiedź dla nas, bo oznacza, że kraj
wkrótce stanie na nogi” – powiedział Blinken podczas wywiadu
dla telewizji CNBC podczas pobytu w Davos.[PU]

Anthony Blinken dodał, że administracja USA nadal pracuje nad
tym, aby Kongres zgodził się na finansowanie dalszej pomocy
dla  Ukrainy,  a  wsparcie  tej  inicjatywy  jest  w  obu  izbach
amerykańskiego parlamentu. Stwierdził również, że gdyby USA
pozwoliły Rosji na sukces na Ukrainie i wstrzymały pomoc,
wówczas Putin poszedłby dalej i zagroził innym krajom, także
państwom NATO, wobec których USA mają twarde zobowiązania,
wynikające z artykułu 5 Traktatu Waszyngtońskiego.[PU]

Również w ocenie przewodniczącego Komitetu Wojskowego NATO,



admirała Roba Bayera, rezultat wojny na Ukrainie będzie miał
krytyczne  znaczenie  dla  bezpieczeństwa  międzynarodowego.  „W
tym roku ponad 2 miliary ludzi będą decydować swoimi głosami w
demokratycznych wyborach, dlatego koncepcja demokracja powinna
być broniona bardziej, niż kiedydolwiek. Ukraiński naród i
Siły  Zbrojne  robią  to  w  sposób,  jakiego  nie  widzieliśmy
wcześniej […] dziś mamy 693 dzień tego, co miało być według
Rosja,  trzydniową  operacją”  –  powiedział  admirał  Bayer
podkreślając, że wojna ta nie była sprowokowana żadnym realnym
zagrożeniem dla Rosji.[PU]
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